crédito especial no valor de R$
46.58237 para reforma da UBS
Muda Boi.

CARLOS EDUARDO MULLER, Prefeito Municipal, faco saber que a
Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1° Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor
de R$ 46.582,37 (quarenta e seis mil, quinhentos e oitenta e dois reais e trinta e sete
centavos), com a seguinte classificacéo orcamentéria:

06 Secretaria Municipal de SaUde - SMS
04 Recursos Vinculados para Sadde - Estado
1O Sal'Jde
302 Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
0223 Promocéo e Protecéo da Sadde da Populacao e Cuidado

[...]

crédito especial no valor de R$
46.58237 para reforma da UBS
Muda Boi.

CARLOS EDUARDO MULLER, Prefeito Municipal, faco saber que a
Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1° Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor
de R$ 46.582,37 (quarenta e seis mil, quinhentos e oitenta e dois reais e trinta e sete
centavos), com a seguinte classificacéo orcamentéria:

06 Secretaria Municipal de SaUde - SMS
04 Recursos Vinculados para Sadde - Estado
1O Sal'Jde
302 Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
0223 Promocéo e Protecéo da Sadde da Populacao e Cuidado